



合并利润表

2020年1-6月

编制单位：定远县城乡发展投资集团有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	398,572,252.29	368,299,358.47
其中：营业收入	398,572,252.29	368,299,358.47
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	568,289,414.92	421,772,411.50
其中：营业成本	341,697,677.74	305,978,048.70
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	30,221,358.29	4,835,663.83
销售费用	5,331,702.57	5,201,892.11
管理费用	28,300,768.43	10,312,035.33
研发费用		
财务费用	162,737,907.89	95,444,771.53
其中：利息费用		
利息收入		
加：其他收益	215,400,000.00	
投资收益（损失以“-”号填列）		600,032.88
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-2,675,712.52	-2,207,842.59
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	43,007,124.85	-55,080,862.74
加：营业外收入	358,769.61	65,062,679.00
减：营业外支出	27,452,891.56	84,218.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	15,913,002.90	9,897,598.26
减：所得税费用		225,311.15
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	15,913,002.90	9,672,287.11
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	15,913,002.90	9,672,287.11
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	16,111,609.66	9,672,287.11
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-198,606.76	
六、其他综合收益的税后净额		
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
1. 不能重分类进损益的其他综合收益		
（1）重新计量设定受益计划变动额		
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益		
.....		
2. 将重分类进损益的其他综合收益		
（1）权益法下可转损益的其他综合收益		
（2）可供出售金融资产公允价值变动损益		
（3）持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
（4）现金流量套期损益的有效部分		
（5）外币财务报表折算差额		
.....		
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	15,913,002.90	9,672,287.11
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	16,111,609.66	9,672,287.11
（二）归属于少数股东的综合收益总额	-198,606.76	-
八、每股收益		
（一）基本每股收益（元/股）	/	/
（二）稀释每股收益（元/股）	/	/

法定代表人：



主管会计工作负责人



会计机构负责人：

汪华

合并资产负债表

2020年6月30日



编制单位：定远县城乡发展投资集团有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	期末余额	期初余额	项目	期末余额	期初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	1,904,795,309.01	606,659,135.01	短期借款	163,000,000.00	107,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	4,463,048,928.65	4,605,284,711.18	应付账款	403,222,145.29	457,825,372.40
应收代偿款	113,781,608.65	93,006,406.59	预收款项	11,514,363.91	216,513.51
预付款项	6,923,270.72	452,941.40	应付职工薪酬	109,237.46	152,799.43
其他应收款	1,924,207,574.21	1,342,336,741.95	应交税费	16,417,880.62	84,373,649.55
存货	4,717,843,279.92	4,135,524,485.19	其他应付款	1,170,913,156.21	282,961,068.16
持有待售资产			未到期责任准备金	2,738,699.00	2,712,424.00
一年内到期的非流动资产			担保赔偿准备金	28,175,570.00	25,554,970.00
其他流动资产	20,816,477.12	37,665.77	持有待售负债		
流动资产合计	13,151,416,448.28	10,783,302,087.09	一年内到期的非流动负债	274,818,176.11	213,707,354.49
非流动资产：			其他流动负债		
可供出售金融资产	229,217,161.00	229,217,161.00	流动负债合计	2,070,909,228.60	1,174,504,151.54
存出保证金	27,167,938.80	40,075,645.94	非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款	3,572,750,000.00	2,274,490,000.00
长期应收款			应付债券	1,178,372,963.74	1,173,760,462.60
长期股权投资	62,412,625.82	62,412,625.81	其中：优先股		
投资性房地产	851,082,711.58	866,003,956.37	永续债		
固定资产	906,887,644.75	862,763,999.18	长期应付款	388,530,281.18	422,439,773.37
在建工程	131,125,518.79	14,271,503.39	长期应付职工薪酬		
生产性生物资产	9,271,864.00	9,269,864.00	预计负债	2,316,649.48	
油气资产			递延收益		
无形资产	281,733,285.93	288,950,914.28	递延所得税负债		
开发支出			其他非流动负债		
商誉			非流动负债合计	5,141,969,894.40	3,870,690,235.97
长期待摊费用	4,057,413.17		负债合计	7,212,879,123.00	5,045,194,387.51
递延所得税资产			所有者权益：		
其他非流动资产	102,866.97	54,015,343.00	实收资本（或股本）	550,000,000.00	550,000,000.00
非流动资产合计	2,503,059,030.81	2,426,981,012.97	其他权益工具		
			其中：优先股		
			永续债		
			资本公积	6,904,229,831.37	6,747,662,190.73
			减：库存股		
			其他综合收益		
			专项储备		
			盈余公积	67,740,880.78	67,740,880.78
			未分配利润	863,466,664.59	743,355,054.93
			归属于母公司所有者权益合计	8,385,437,376.74	8,108,758,126.44
			少数股东权益	56,158,979.35	56,330,586.11
			所有者权益合计	8,441,596,356.09	8,165,088,712.55
资产总计	15,654,475,479.09	13,210,283,100.06	负债和所有者权益总计	15,654,475,479.09	13,210,283,100.06

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

王军

合并现金流量表

2020年1-6月



编制单位：定远县城乡发展投资集团有限公司

项 目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	560,692,289.10	72,510,493.66
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	712,266,109.39	73,278,691.24
经营活动现金流入小计	1,272,958,398.49	145,789,184.90
购买商品、接受劳务支付的现金	973,395,682.06	316,498,208.19
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	2,859,844.13	
支付的各项税费	98,856,886.25	8,919,511.17
支付其他与经营活动有关的现金	105,817,302.46	182,499,875.80
经营活动现金流出小计	1,180,929,714.90	507,917,595.16
经营活动产生的现金流量净额	92,028,683.59	-362,128,410.26
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	718,904.19	3,191,400.63
投资活动现金流入小计	718,904.19	3,191,400.63
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	272,764,813.90	50,462,873.86
投资支付的现金	2,724,438.35	
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	275,489,252.25	50,462,873.86
投资活动产生的现金流量净额	-274,770,348.06	-47,271,473.23
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金	263,319,078.98	8,610,773.38
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	1,510,212,501.14	135,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		301,220,000.00
筹资活动现金流入小计	1,773,531,580.12	444,830,773.38
偿还债务支付的现金	150,145,000.00	315,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	142,508,741.65	93,649,990.42
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		266,845,710.47
筹资活动现金流出小计	292,653,741.65	675,495,700.89
筹资活动产生的现金流量净额	1,480,877,838.47	-230,664,927.51
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	1,298,136,174.00	-640,064,811.00
加：期初现金及现金等价物余额	606,659,135.01	1,340,257,788.50
六、期末现金及现金等价物余额	1,904,795,309.01	700,192,977.50

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

王华